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Katowice dn. 1 lipca 2010 r. 

 

 
 

 

I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 
Uczestnicy postępowania nr RU/UGD/18/10 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej 193 000 € na PRZEPROWADZENIE AUDYTU 
ZEWNĘTRZNEGO W RAMACH DWÓCH PROJEKTÓW:  

     1. NAUCZYCIEL ZAWODU Z PRZYSZŁOŚCIĄ; 2. DIAPREZAMUS – PAKIET 
DIAGNOSTYCZNO – MEDYCZNY WSPIERAJĄCY PROCES ORIENTACJI 
ZAWODOWEJ DZIECI I MŁODZIEŻY. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 
 

 

1 Pytanie: 

Prosimy o wyjaśnienie, jakich dokumentów Zamawiający żąda od Wykonawców w SIWZ w 

punkcie III ppkt.4? 
 

1 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Zamawiający w punkcie III ppkt.4 SIWZ wymaga oświadczenia Wykonawcy z krótkim opisem 

sposobu przeprowadzenia audytu – obszary, które będą objęte audytem, oraz wskazanie 

metody doboru próby do kontroli. 

W punkcie I.1 przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, co w szczególności powinno 

podlegać badaniu oraz w punkcie III.1 określił warunki udziału wymagane od Wykonawców. 

Oświadczenie Wykonawcy winno być odpowiedzią na zapisy pkt.I.1. 

 

2 Pytanie: 

Ile dokumentów (ilościowo), które zostaną poddane audytowi, zawierają poszczególne 

projekty? 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

Strona 2 z 4 

2 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

1. Projekt „Nauczyciel zawodu z przyszłością”: 

1. Informacja o projekcie: http://nauczyciel.us.edu.pl ; 

2. Postępowania przetargowe – 8 szt.; 

3. Listy płac – 156 szt. oraz dokumenty źródłowe: umowy cywilno-prawne i rachunki -  

orientacyjna ilość – 772 (2009 i 2010); 

4. Faktury – 55 szt.; 

5. Wyciągi bankowe – 83 szt.; 

6. Teczki beneficjentów ostatecznych – 390 szt. 

2. Projekt „Diaprezamus – pakiet diagnostyczno-metodyczny wspierający proces 
orientacji zawodowej dzieci i młodzieży” 

1. Informacje o projekcie: http://www.diaprezamus.us.edu.pl ; 

2. Postępowania przetargowe – 5 szt.; 

3. Listy płac – 28 szt. oraz dokumenty źródłowe: umowy cywilno-prawne i rachunki – 

orientacyjna ilość – 113 (2009 i 2010); 

4. Faktury – 17 szt.; 

5. Wyciągi bankowe – 42 szt. 

 

3 Pytanie: 

Czy osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą muszą składać poza oświadczeniem 

stanowiącym załącznik 1C dotyczącym braku podstaw do wykluczenia na podstawie art.24 

ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych jeszcze jakieś inne oświadczenie w tym zakresie, 

którego wzoru nie podano w SIWZ (punkt 3.2 SIWZ (…), a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenia w zakresie art.24 ust.1 pkt.2 ustawy.)? 
 

3 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Złożenie oświadczenia wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1C będzie wystarczające. 

Wykonawca może jednak samodzielnie opracować treść oświadczenia, ważne jest, aby treść 
oświadczenia obejmowała wymagany przepisami zakres. 

 

 

4 Pytanie: 

W punkcie VII.2. SIWZ zawarto informacje, co będzie przedmiotem części jawnej otwarcia 

ofert. 
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Napisano, że między innymi podanie danych dotyczących: 

- terminu wykonania, 

- okresu gwarancji, 

- warunków płatności 

Wzór oferty nie zawiera zapisów umożliwiających podanie tych danych, zresztą słusznie gdyż 
termin wykonania i warunki płatności określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik 

numer 5 do SIWZ. Jak w związku z tym należy postąpić? 

Nie rozumiemy również, co Zamawiający rozumie pod pojęciem gwarancji na wykonanie 

audytu?  
 

4 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

W odpowiedzi na wątpliwości Wykonawcy, Zamawiający załącza nowy formularz oferty 

(wzór) zawierający brakujące rubryki do uzupełnienia.  

W zakresie okresu gwarancji: Zamawiający nie definiuje pojęcia gwarancji, w Specyfikacji 

znalazła się informacja, które elementy oferty ogłasza się w części jawnej. Znajduje się tam 

m.in. informacja o okresie gwarancji. 

 

5 Pytanie: 

Zwracamy się z prośbą o krótką charakterystykę obydwu projektów (jaki był ich cel oraz jakie 

działania zostały podjęte) oraz podanie orientacyjnej ilości dokumentów źródłowych w każdym 

z projektów, jak również podanie jakie są rodzaje dokumentów kosztowych w ww. projektach. 

Informacje te pozwolą nam ocenić pracochłonność audytów ww. projektów, a w konsekwencji 

propozycją ceny oraz dobrać odpowiednią metodologię badania. 
 

5 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Patrz 2 Odpowiedź Zamawiającego 

 

6 Pytanie: 

Jaka jest szacunkowa ilość dokumentacji związanej z każdym z dwóch projektów? 

 
6 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Patrz 2 Odpowiedź Zamawiającego 

 

7 Pytanie: 

Czy zapis w punkcie 6 SIWZ należy rozumieć, że należy podać globalną kwotę ze usługę 
audytu obu projektów? 
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7 Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Pkt II .6. SIWZ brzmi następująco: 

   „ Cena podana w ofercie,  w zakresie poszczególnych części,  jest sumą cen wszystkich elementów 

składowych, stanowiących przedmiot zamówienia. 

     Wykonawca podaje cenę bez podatku VAT (netto) oraz z podatkiem VAT. Ocenie będzie 
podlegała cena z podatkiem VAT”. 

 

Powyższy zapis oznacza, iż Wykonawca w ramach każdego projektu podaje jedną, 
całościową cenę, obejmującą wszystkie elementy cenotwórcze dotyczące projektu. Każdy 

projekt to osobna oferta częściowa, z ceną obliczoną wyłącznie dla tego projektu. 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 

 

 

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) 

Zamawiający informuje, iż z uwagi na dużą ilość wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, 
które wpłynęły do siedziby Zamawiającego, a także krótki termin na przygotowanie ofert 
z uwzględnieniem wyjaśnień do tychże wniosków, przedłużeniu ulega termin składania i 
otwarcia ofert. 
 
Termin składania ofert upływa 07.07.2010 o godzinie 10:30 

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.69 

 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa 05.08.2010 r. 
 

Otwarcie ofert nastąpi 07.07.2010 r.. o godzinie 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61 

 
 

 
             specjalista  

            Aneta Knapik 

  …………………..……………  
             Sekretarz Komisji Przetargowej          

 


